муниципальное общеобразовательное учреждение

"Основная общеобразовательная школа" с. Вомын

Приказ

от  01 сентября 2014 г.

№  27
Об утверждении Положения о порядке установления доплат и материального стимулирования работникам МОУ «Основная общеобразовательная школа» с. Вомын
на 2014/2015 учебный год за счет средств бюджета

На основании решения общего собрания, протокол № 1 от 28.08.2014,
1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить Положение о порядке установления доплат и материального стимулирования работникам МОУ «Основная общеобразовательная школа» с. Вомын
на 2014/2015 учебный год за счет средств бюджета.

Директор школы

Е.И. Воробьева